
    Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2010 m. gruodžio 2 d. sprendimo Nr. TS-315 

    priedas 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2010 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ 

BENDROMS REIKMĖMS PATIKSLINIMAS 

 

 
Eil.

Nr. 

Asignavimų 

valdytojai               Programos 
                         pavadinimas 

Asignavimų paskirtis Valstybės 

funkcijos 
kodas 

Asignavimai (Lt): 

mažinami didinami 

1 2 3 4 5 6 

1. Finansų ir biudžeto skyrius   262 098  

 Savivaldybės skolos 

valdymas 

1. Paskolų grąžinimas 

(LRV 2010-03-31 
nutarimu Nr. 331 skirtos 

lėšos) 

01.03.02.01 162 098  

 2. Palūkanų mokėjimas 01.07.01.01 100000  

2. Savivaldybės administracija   85 000 300 667 

 Savivaldybės veiklos funkcijų 
vykdymas 

1. Darbo užmokestis 01.03.02.09 50 000  

 2. Socialinio draudimo 

įmokos 

01.03.02.09 15 000  

Infrastruktūros, melioracijos 
objektų priežiūra ir 

modernizavimas 

1.Komunalinio ūkio 
plėtra (3.1.2.1.1.5 str.) 

06.02.01.01 20 000  

2. Kupiškio miesto gatvių 

priežiūra 

04.05.01.02  5 352 

3. Atliekų tvarkymas 
(LRV 2010-03-31 

nutarimu Nr. 331 skirtos 

lėšos) 

05.01.01.01  40 670 

4. Atliekų tvarkymas 05.01.01.01  20 600 

5. Želdinių priežiūra 05.04.01.01  7 064 

6. Kiti komunalinio ūkio 

reikalai 

06.06.01.01  11 190 

7. Poilsio vietų priežiūra 08.01.01.02  884 

Socialinės paramos 

plėtojimas ir socialinės 

atskirties mažinimas 

1. Nemokamas 

moksleivių vežimas 

(LRV 2010-03-31 
nutarimu Nr. 331 skirtos 

lėšos) 

09.06.01.01  105 081 

2. Transporto lengvatos 

neįgaliesiems (LRV 
2010-03-31 nutarimu           

Nr. 331skirtos lėšos) 

10.01.02.40  16 347 

Mokinių ugdymas Ilgalaikio turto remontas 09.02.02.01  45 747 

Viešosios tvarkos ir 
visuomenės apsaugos 

funkcijų vykdymas 

 

Visuomenės apsaugos 
priemonės (stebėjimo 

kamerų nuoma) 

 
 

 

03.01.01.01  5 445 



 2 

Eil.

Nr. 

Asignavimų 

valdytojai               Programos 

                         pavadinimas 

Asignavimų paskirtis Valstybės 

funkcijos 

kodas 

Asignavimai (Lt): 

mažinami didinami 

1 2 3 4 5 6 

 Socialinio būsto fondo 
formavimas ir daugiabučių 

namų rėmimas 

Laikinai laisvų 
Savivaldybei 

priklausančių butų 

išlaikymas 

06.01.01.01  4143 

Visuomenės sveikatos 
priežiūra 

VšĮ Kupiškio ligoninės 
įsiskolinimui už 

medikamentus, šildymą ir 

maitinimą dengti 

07.03.01.01  20 000 

Kultūros ir sporto veiklos 

vykdymas ir plėtra 

1. Paminklotvarka 

(Savivaldybės dalis už 

Palėvenės šv.Dominyko 

bažnyčios konservavimo, 
restauravimo darbus) 

08.02.01.07  6 944 

 2. Informacijos skelbimo 

per visuomenės 
informavimo priemones 

išlaidos 

08.03.01.01  9 000 

Ūkininkų ir žemės ūkio 

kooperatyvų rėmimas 

Konkurso „Metų ūkis“ 

nugalėtojų premijavimas 

04.02.01.06  2 200 

3. Subačiaus vaikų lopšelis-

darželis 

  - 1 965 

Mokinių ugdymas 1. Darbo užmokestis 09.01.01.01  1 500 

 2. Socialinio draudimo 

įmokos 

09.01.01.01  465 

4. Subačiaus gimnazija   - 526 

Mokinių ugdymas 1. Darbo užmokestis 09.02.02.01  402 

 2. Socialinio draudimo 

įmokos 

09.02.02.01  124 

5. Socialinės paramos skyrius   - 3 000 

Socialinės paramos 
plėtojimas ir socialinės 

atskirties mažinimas 

Vienkartinės pašalpos 10.07.01.01  3 000 

6. Kupiškio socialinių 

paslaugų centras 

  - 130 

Socialinės paramos 

plėtojimas ir socialinės 

atskirties mažinimas 

1. Darbo užmokestis 

(Skapiškio padalinys) 

10.07.01.02  80 

 2. Socialinio draudimo 
įmokos (Skapiškio 

padalinys) 

10.07.01.02  50 

7. Šv. Kazimiero vaikų globos 

namai 

  - 13 526 

Socialinės paramos 

plėtojimas ir socialinės 

atskirties mažinimas 

1. Komunalinės 

paslaugos 

2. Kitos paslaugos 

(apskaitos programų 
priežiūra) 

 

 
 

10.04.01.01 

 

10.04.01.01 

 13 138 

 

388 



 3 

Eil.

Nr. 

Asignavimų 

valdytojai               Programos 

                         pavadinimas 

Asignavimų paskirtis Valstybės 

funkcijos 

kodas 

Asignavimai (Lt): 

mažinami didinami 

1 2 3 4 5 6 

8. Kupiškio jaunimo centras   - 4 860 

Kultūros ir sporto veiklos 

vykdymas ir plėtra 

1. Darbo užmokestis 08.02.01.08  3 700 

 2. Socialinio draudimo 

įmokos 

08.02.01.08  1 160 

9. Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

  - 22 424 

Kultūros ir sporto veiklos 
vykdymas ir plėtra 

 

1. Komunalinės 
paslaugos 

08.02.01.08  13 590 

2. Darbo užmokestis 08.02.01.08  1 400 

3. Socialinio draudimo 

įmokos 

08.02.01.08  434 

4. Patalpų nuoma 08.02.01.08  7 000 

  Iš  viso:  347 098 347 098 

 

 

 

 

_____________________ 


